
Sabine Breuckmann

Kostenfreie Bewertung
Rundum-Sorglos-Paket
Faire Maklercourtage

Tel. 05139 9589366
sb@breuckmann-immobilien.de
www.breuckmann-immobilien.de

Verkauf | Vermietung | Beratung

Fliesenleger sucht Arbeit
Telefon 0152 /19303170

Jetzt Zeitungen austragen und Geld
verdienen bei der WM Vertriebs- und
Werbeservice GmbH

Mail: bewerbungen@zustell-logistik.de
Hotline: 0800 1234 399 (kostenfrei)

Auf Wunsch,
schneller Kontakt
über WhatsApp

Schülerjob
gesucht?

Godshorn
Resse
Schlage-Ickhorst
Langenhagen-
Reuterdamm

Freie Gebiete:
Zur Erweiterung unseres erfolgreichen Teams

suchen wir für sofort oder später

Steuerfachgehilfen/in | Steuerfachwirt/in
Steuerberater/in

(m/w/d)

mit - guten EDV-Kenntnissen (DATEV; MS-Office)
- Teamfähigkeit - Berufserfahrung

Sie sind interessiert?

Bewerbungen gern schriftlich oder per Email an:
DATAX, Vor dem Celler Tor 7, 31303 Burgdorf
Tel. 05136 89980 eMail: datax-consult@t-online.de

Dipl.-Finanzwirt J. Waldeck
vereid. Buchprüfer / Steuerberater

Wir bieten
- interessante Mandate
- nettes, kollegiales Team
- Vollzeit oder Teilzeit
- überdurchschnittliche Bezahlung

- regelmäßige Fortbildungen
- flexible Arbeitszeiten
- unbefristetes Arbeitsverhältnis
- Firmenwagen

Wir sind eine familiär geführte Pflegeeinrichtung
mit 28 Personen, und seit fast 40 Jahren

in Garbsen ST Osterwald ansässig.
Auf diesem Weg suchen wir eine

Pflegefachkraft m/w/d in VZ/TZ
und auf 538 € Basis

Der Stundenlohn beträgt bei uns 23,31 € plus Zulagen.
Wir freuen uns über eure Bewerbung,

aber auch auf eine erste Kontaktaufnahme per Telefon,
auch am Wochenende.

Seniorenpension Zeug GmbH Alter Brink 4 · 30826 Garbsen
Telefon 0151-14658220/21 · Fax 05131 - 701729

hvw@seniorenpension-zeug.de

Spaßbad Wedemark
Für unser Team suchen wir eine:n

aktive/n

Rentner:in
mit grünem Daumen und Spaß an Gartenarbeit für die
Schwimmbadvorbereitung im April auf 538,- € Basis.

Bewerbungen und Infos unter Tel. 05130 9594-0
oder an ih@sportundfreizeit.net

Beim Bundessortenamt ist in der Prüfstelle Scharnhorst
(Neustadt a. Rbge.) zum nächstmöglichen Zeitpunkt
eine Vollzeitstelle als

Landwirtin bzw. Landwirt (m/w/d)
zu besetzen. Das vollständige Stellenangebot finden Sie
im Internet unter www.bundessortenamt.de.

Kleinanzeigenannahme
 (0511)518-2111oder728080

E-Mail:
service@wedemark-echo.de

service@langenhagener-echo.de

7756301_002624

6896901_002624

9593601_002624

2526701_002624

9192501_002624

9485601_002624

9544701_002624

9344701_002624

9367701_002624

Langenhagen...
Helle ETW, 2 Zi., 50m², EBK, Wi.-Gart.,
Stellplatz, Bj. 1974, B: 164 kWh/(m²a),
Gas-EH, Kl: F, KP: 140.000,- www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Pärchen mit Zwillingen...
sucht eine großzügige ETWmit mind. 4
Zim. in familienfreundlicher Lage. Ger-
ne mit Stellplatz (kein Muss). www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Nachwuchs erwartet!
Junges Paar sucht ein kl. Haus (RH/-
DHH) ab ca. 100 m² Wfl. in idyllischer
Lage.AuchzumRenov./San.www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Exklusive Wohnung gesu.
Geschäftsführer sucht Penthouse od.
große ETW mit hochwertiger Ausstat-
tung und Garage/Carport. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Resthof gesucht!
Landschaftsbauer su. für sich, seine
Kinderu.die2Hundeeinencharmanten
Resthof mit gr. Grundstück. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

2-Zimmer-ETW gesucht!
VW-Mitarbeiter su. für die 19-jährige
Tochter eine gemütliche ETWm. 2 Zim.
in einem gepfl. Wohnhaus. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Schwarmstedt...
Renovierte, großz., 2-Zi.-Whg., 90m²,
EBK, Gart., Bj. 2006, B: 89,6 kWh/(m²a),
Gas-EH, Kl: C, KM: 850,- + NK von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770

Lindwedel, 3Zi-Whg.Dg. ca.70m2,
Kü/Bad, KM. 490 * + NK/MS+Garage
ab 1 Juli 24 evtl. eher. An Paar zu ver-
mieten, NR. % (01 73) 4 95 08 13
Garbsen/ Stelingen 1-2 ZiWhgKBd
47m2, 490*WM,3MMKaut, DG, 100m
Bus, ruhige Pers. % 05 13 15 02 54 23
Vermiete Tiefgaragenplatz Tegeler Str.
% (01 73) 6 49 80 60

Suche 1-1,5-Zimmer Woh-
nung
Professorin sucht f. guten Freund, 58
Jahre, alleinstehend o. Kinder, Nicht-
raucher, festangestellt, o. Haustiere, zu
sofort 1-1,5 Zimmer-Wohnung für 400*
Warmmiete in Hannover (Umkreis +20
km) % (01 62) 7 07 06 12
Su. 1 bis 2 Zi.-Whg., Region Hannover
Ost, Radius Hann., alleinst., 58 J., NR,
Festanst., keine Haustiere % (0170)
108 18 88

Verheiratetes Paar...
mit zwei Kindern su. ein helles EFH mit
mind. 4 Zim. und guter Ausstattung.
Gerne mit Carport/Garage. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Haus mit viel Platz gesu.
Familie su. ein gr. Hausmit mind. 5 Zim.
und schönemGarten zum Entspannen.
Gerne mit 2 Bädern. www.von-wuel-
fing-immobilien.de 0511-1260770

Haus zum Renovieren ges.
Malermeister sucht ein gemütliches
Haus (EFH/DHH) ab 4 Zi. in ruhiger La-
ge. Bis spät. Frühling 2024. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Mit Privatsphäre gesucht!
Privatier sucht eine repräsentative Villa
mit mind. 160 m² Wfl. und Sonnenter-
rasse in privater Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de 0511-1260770

Allgemeinmediziner su.
ein sonniges, hochw. ausgestatt. Haus
mitmind. 5 Zim. und schön angelegtem
Garten in ruhiger Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de 0511-1260770

SucheStellealsPutzkraft/Haushaltshil-
fe in Hannover/Langenhagen und Um-
gebung % (01 73) 4 69 20 79

Zuverlässige Frau mit Erfahrung sucht
Reinigungsstelle, gern in Lgh., Gods-
horn u Krähenw. % (01 52) 59 31 10 58

Suche Putzstelle in Langenhagen
% (0176) 63321836

Su. Haushaltshilfe % (01 73) 6 49 80 60

Reinigungsmitarbeiter (m/w/d) ge-
sucht! Zur Verstärkung unseres Teams
suchen wir ab sofort in Vollzeit Rei-
nigungskräfte für die Haltestellenrei-
nigung und den Winterdienst (mit Füh-
rerschein Kl. B, BE oder C) sowie die
Reinigung der U-Bahnstationen. Der
Einsatz ist in Hannover und Umgebung.
Bei Interesse bitte anrufen unter
0511/399040oder schickenSie IhreBe-
werbung an
bewerbung@protec-service.de;
protec service GmbH

Arbeitslos?
Führerscheinförderung zum LKW- oder
Busfahrer durch die Agentur für Arbeit
oder das JobCenter möglich. Wir ver-
mitteln Ihnen kostenlos einen Arbeits-
platz. www.bzvjanik.de % (01 70)
3 12 89 93 oder % (0 50 41) 77 66 46

MFAzurVerstärkungmögl. inVZunbe-
fristet gesucht. HNO-Praxis CCL, Cor-
nelius Naucke, Marktplatz 5 (1. OG),
30853 Langenhagen, ühno-langenha-
gen@t-online.de

Mitarbeiter für Treppenhausreinigung
auf Std.-Basis bis 538 * ab sofort ges.
A & F Kügler GbR % (01 77) 7 24 06 16

Welcher Rentner hilft mir bei meiner
Gartenarbeit? Bissendorf (05130) 82 14

MA (m/w/d) für Datenmanagement ge-
sucht VZ oder TZ % (0176) 5041 0341

Buchholz (Aller)...
Schönes EFH, 4 Zi. (teilbar), 166m²Wfl.,
EBK, 2 Bäder, Gä.-WC, Kaminofen,
HWR,KR, elektr. Jalousien, Terr.,Garten
mit Whirlpool, Carport, u.v.m.,1.098m²
Grdst., Bj. 1975, san. 2015-2022, B:
204,5 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: G, KP:
420.000,- www.von-wuelfing-immobi-
lien.de Tel. 0511-1260770Lgh.-Kaltenweide...

Exklusives EFH, 6 Zi.,184m² plus ca.
50m² Grundfläche im DG, EBK, FBH, 3
Bäder, Gä.-WC, sep. Gästeapartment
mit Sauna, Garage, 1.195m² Grdst., Bj.
2017, V: 51,63 kWh/(m²a), Strom-WP,
Kl: B, KP: 690.000,- www.von-wuel-
fing.de Tel. 0511-1260770

Schwarmstedt...
Charmanter Winkelbungalow direkt an
der Leine, 5 Zi., 175m², Gäste-WC, Ka-
chelofen, überdachte Terrasse, Marki-
se, Grg., Carport, 759m² Grdst., Bj.
1982, V: 53,8 kWh/(m²a), Strom-WP, Kl:
B, KP: 480.000,- www.von-wuelfing.de
Tel. 0511-1260770

Wedemark-Berkhof...
Traumhaftes Fachwerkhaus, 8 Zi., da-
von 5 Schlafzi., 250m², gehobene Aus-
stattung, Gä.-WC, 2 Bäder, FBH, Stell-
plätze, 932m² Grdst., Bj. 1800, Wieder-
aufbau 2007, B: 39,7 kWh/(m²a), Strom-
WP, Kl: A, KP: 780.000,- www.von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770

Langenhagen...
Modernisiertes RH, 5 Zi., 130m², aus-
gebauter Spitzboden, Kaminofen, Grg.,
216m² Grdst., 2002 modernisiert, Bj.
1971, B: 111 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D,
KP: 365.000,- www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Wedemark-Resse...
Gemütliches Reihenendhaus mit 4-Zi.,
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